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RELACION DE PRECIOS
MODELO MOTORIZACION VERSION DE LUJO
IMPALA ROTAX 912 - 80 HP 38.150,00 €
PALANCA ROTAX 912 - 100 HP 41.400,00 €

Nota:a los valores indicados arriba hay que incrementrar el valor del IVA 21%.
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EQUIPAMENTO STANDARD:
Anemémetro

Altimetro

Variémetro

Brujula magnética
cuentarrevoluciones

Conta-horas

Voltimetro

Indicador temperatura agua y aceite
Indicador presion de aceite
coordinador de giro

Indicador de presién de carburante
Luz interna de cabina.

SISTEMA DE COMBUSTIBLE:

depdsito combustible alar 2 x 36 litros con luz reserva.
depdsito combustible de reserva 6,5 lit. con sensor.
Bomba combustible mecanica integrada.

COMANDOS:

Mandos dobles individuales piloto copiloto
Flaps Eléctrico manual y automético.

Trim eléctrico

Frenos integrados en los pedales (lado piloto)

CABINA:

Asientos revestidos con tejido y piel artificial
Cinturones de seguridad de 3 puntos.
Ventilacién dirigida.

Calefaccion interna seleccionable

EXTERIOR:

Pintura en 1 color a elegir ademas del blanco de fondo.

EQUIPAMENTO OPCIONAL :
Coordinador de virajes y resbale eléctrico
Horizonte artificial VAC

Medidor de G's

Indicador de temperaturay humedad
Strobos y luces posicion alar.

Luz de aterrizaje

Interfono

Radio aeronautica 8,33 khz instalada
Punto de corrente 12 V

Frenos al lado del pasajero

Ruedas Tundra 8.00-6

Air Box

Paracaidas Galaxy

asientos y revestimientos en piel

Bomba de gasolina extra eléctrica
EFIS:Horizonte,vor,dme,gps Avmap ultra

600,00 €
650,00 €
345,00 €
180,00 €
600,00 €
130,00 €
190,00 €
1.470,00 €
100,00 €
250,00 €
200,00 €
600,00 €

4.100,00 €
600,00 €
250,00 €
980,00 €
585,00 €

Gps garmin Aera 500




